
 

 

 
LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SURAŠYTI ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ PROTOKOLUS IR 

NAGRINĖTI ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ BYLAS 

 

2017 m. sausio 24 d. Nr. 1-16 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 589 straipsnio 

1 dalies 37 punktu ir 615 straipsnio 3 dalimi: 

1. Į g a l i o j u: 

1.1. Žemės gelmių išteklių skyriaus Žemės gelmių naudojimo priežiūros poskyrio vedėją ir 

vyriausiuosius specialistus, Žemės gelmių išteklių skyriaus Žemės gelmių registro poskyrio vedėją 

ir vyriausiuosius specialistus, Inžinerinės geologijos skyriaus Inžinerinių geologinių tyrimų 

poskyrio vyriausiuosius specialistus, Giluminių tyrimų skyriaus Naftos geologijos ir gręžinių 

priežiūros poskyrio vedėją ir vyriausiuosius specialistus, Hidrogeologijos skyriaus Regioninio 

požeminio vandens išteklių įvertinimo poskyrio vyriausiuosius specialistus pradėti administracinių 

nusižengimų teiseną, atlikti administracinių nusižengimų tyrimą ir surašyti administracinių 

nusižengimų protokolus; 

1.2. direktoriaus pavaduotoją, Žemės gelmių išteklių skyriaus vedėją nagrinėti administracinių 

nusižengimų bylas. 

2 .  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

direktoriaus 2012 m. lapkričio 5 d. įsakymą Nr. 1-170 „Dėl įgaliojimų surašyti administracinių 

teisės pažeidimų protokolus, nagrinėti administracinių teisės pažeidimų bylas ir skirti 

administracines nuobaudas suteikimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 

 

 

Direktorius Jonas Satkūnas 


